[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Двадцать первое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

       от 25.08.2011г. № 129

             г.Троицк

Об организации транспортного

обслуживания населения на

территории города Троицка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом   от  10  декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением Правительства Российской Федерации  от   14   февраля    2009    года
№ 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение об организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярных пассажирских перевозок на территории города Троицка (приложение 1).

2.  Утвердить Порядок проведения конкурсов на право заключения договоров на обслуживание внутримуниципальных маршрутов по маршрутной сети пассажирского транспорта города Троицка (приложение 2).

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 02.12.2010 года № 162 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории города Троицка».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Троицка                                                                                         В.А. Щёкотов
_1117865226.bin